Products Solutions Services
操作手册
OUA260
流通式安装支架，用于安装 OUSAFxx 和 OUSTF10 传感
器
BA01600C/28/ZH/06.25-00
71721078
2025-07-24

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
3.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
OUA260 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 7
制造商地址
Endress+Hauser Conducta Inc.
4123 East La Palma Avenue, Suite 200
Anaheim, CA 92807 USA
3.3  供货清单
供货清单包括：
• 安装支架
• 《操作手册》
• 生命科学行业专业认证（选购）
• 3.1 材质证书
• 制药行业符合性证书
满足制药行业要求的符合性证书，确认生物活性试验 USP Cl. VI、FDA 材料认证、不
含 TSE/BSE 成分
• 压力测试
• 表面光洁度证书
安装 OUA260
8 Endress+Hauser
4  安装
4.1  安装要求
4.1.1  安装指南
安装支架配备多种类型的过程连接。可以直接安装在过程管路或旁通管路中。
‣ 确保安装支架上的光学窗口完全浸没在介质中。
‣ 避免安装位置附近出现气泡。
‣ 将安装支架安装在压力调节器的上游管道中。
A
B
C
D
E
  A0028250
 1 安装位置。箭头指向为管道内介质的流向。
A 正确安装位置，优于图 C
B 理想安装位置和最佳安装位置
C 允许安装位置
D 避免安装位置
E 禁止安装位置
OUA260 安装
Endress+Hauser 9
4.1.2  空气吹扫
使用干燥的空气或氮气气动吹扫光学窗口，防止光学窗口上形成冷凝。
1 2 3 4 5
  A0025475
 2 接入吹扫空气的示例
1 压缩空气或氮气气源
2 空气干燥器（使用氮气时无需使用）
3 压力调节器
4 流量控制器
5 OUA260 安装支架
吹扫气体必须始终清洁、干燥（超零气体）。
最大压力： 0.07 bar (1 psi)
流量： 50 … 100 ml/min
OUSTF10 实现空气吹扫功能的方式与其他光度计不同。
详细信息参见 BA00500C。
4.2  外形尺寸
A
B